AGJE,\r\iA f\o’\f' l"‘ "\ (r’ r—\

i l-AMr—l:\?l" TE ,-‘»\ TOR
éa D*’ct.
Dato&,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
DREJTORIA E PLANIFIKIM TERRITORIT, SHEBIMEVE, PROJEKTEVE DHE TURIZMIT

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr, 4649 Prot Librazhd me 42, /) 2020

Lénda : Kerkesé pér paisje me aktin e pérputhshmérisé pér dokumentin e rishikuar té
Planit té Pérgjithshém Vendor, Bashkia Librazhd

Drejtuar: AGIENSIE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga “Muhamed Gjollesha”, Nr.57, Tirané 1010

Bazuar né Ligjin Nr.107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, VKM
Nr.686, daté 22.11.2017 “Pér miratimin ¢ Rregullores s¢ Planifikimitté Territorit” kérkojmé nga
Institucioni juaj pajisjen me “Aktin e Pérputhshmérisé” pér dokumentin e rishikuar té Planit té
Pérgjithshém Vendor, Bashkia Librazhd, i hartuar nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t&

Territorit, Bashkia Librazhd.

Me marrjen e “Aktit t& Pérputhshmérisé” pér dokumentin ¢ rishikuar t¢ dokumentit t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor, Bashkia Librazhd, do t€ vijojé me procesin ¢ miratimit t&¢ kétij dokumenti
prané organeve kompetente, sipas pércakiimeve ligjore né fushén e Planifikimit dhe Zhvillimit t&
Territorit. Né Regjistrin Kombétar t&¢ Planifikimit t&¢ Territorit do t€ gjeni bashkélidhur
dokumentacionin shoqérues.
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

KRYETARI BASHKT? ’ ,
Kastriot GURRA A

Gjorg Golemi”, Librazhd &8¢, sashkialibrazhd.gov.al " info@bashkialibrazhd,gov.al

Adresa : Sheshi



